

«Қостанай қызмет көрсету саласының колледжі» КМҚК
Қамқоршылық кеңесі отырысының
№ 4 хаттамасы

12 қаңтар 2023 ж.

14.00 онлайн түрде

Конференцияның идентификаторы: 543 534 3106

Кіру коды 4KSb6T

Қатысты:

Оспанов К.Б. – қамқоршылық кеңесінің төрағасы

Рахимбаев Д.Е. – кеңес мүшесі

Кривоносова С.В.- кеңес мүшесі

Кудайкулова Г.Ж.- кеңес мүшесі

Жайлуабаев Д.Д.- кеңес мүшесі

Кабдеш А.Б. - кеңес мүшесі

Тычина Н.Н.- кеңес мүшесі

Игумнова Р.Ф.- кеңес мүшесі

Багдасарян Д.Р.- кеңес мүшесі

Попкова И.А. – қамқоршылық кеңесінің хатшысы.

Шақырылғандар:

Жанарстанова Д.Б.- колледж директоры

Ахметова Ж.Ж.- ОДЖ директордың орынбасары

Хаматнурова Н.Г.- бас шебер

КҮН ТӘРТІБІ:

1. Ұсынылатын білім беру қызметтерінің сапасын талдау.
2. 2022-2023 оқу жылының 1 семестріндегі педагогикалық ұжымның жұмысын талдау.
3. 2023-2024 оқу жылына қабылдау жоспарын келісу.
4. Әр түрлі.

Бірінші сұрақ бойынша **ТЫҢДАДЫ:** оқу-өндірістік жұмыс бойынша директордың орынбасары И.А. Попкова.

Орта кәсіптік білім беру саласында білім беру қызметі нәтижелерінің сапасы колледж түлектерінің білімінің, іскерлігі мен дағдыларының сапасымен, олардың белсенді азаматтық ұстанымымен, мәдениет пен адамгершілік деңгейімен айқындалады. Нәтижелердің жақсы сапасына бір жағынан оның мазмұнымен, екінші жағынан материалдық – техникалық, ақпараттық және кадрлық ресурстармен қамтамасыз етілуімен анықталатын білім беру процесінің жоғары сапасымен ғана қол жеткізуге болады. Колледждегі оқу процесі, кез-келген басқа педагогикалық жүйе сияқты, студенттер мен оқытушылардың бірлескен қызметі жағдайында жүреді. Оқу процесінде студент педагогикалық басқарудың пассивті

объектісі және берілетін білімнің қарапайым жинақтаушысы ретінде емес, ең алдымен танымдық іс-әрекеттің субъектісі ретінде әрекет етеді, ол өзінің белсенділігімен оқу іс-әрекетінің нәтижелерін айтарлықтай анықтайды.

Колледж қызметінің әртүрлі аспектілері бойынша білім тұтынушыларының (студенттердің) қанағаттанушылығын анықтау әсіресе маңызды, өйткені ол бірінші кезекте жақсартуды талап ететін ұйымның әлсіз жақтарын анықтауға және оларды жақсарту бойынша шараларды мақсатты түрде жүзеге асыруға мүмкіндік береді.

ШЕШТІ:

1. Ұсынылатын білім беру қызметтерінің сапасын арттыру жөніндегі жұмысты жалғастыру.

Екінші сұрақ бойынша ТЫҢДАДЫ: оқу ісі жөніндегі директордың орынбасары Ж.Ж. Ахметова.

Бірінші жартыжылдықта педагогтар білім алушылардың білімін жақсарту бойынша жұмыс жүргізді. Педагогикалық кадрлар бойынша сапалық көрсеткіштер:

педагог қызметкерлердің саны-60 адам;

Оның ішінде: штаттық оқытушылар - 58 адам;

толық емес жұмыс күні-2 адам.;

оқытушылар – 28 адам;

өндірістік оқыту шеберлері-20 адам

магистрлер-7 педагог

1 курста 170 оқушы қабылданды. 8 оқу тобы құрылды. Оның ішінде бір топ мемлекеттік тілде СКД-22/1.

Ағымдағы жылдың бірінші семестрінің басында білім алушылар контингенті 572 адамды құрайды (контингент 2021-2022 оқу жылымен салыстырғанда 6%-ға төмен) , оның ішінде 1 курста 170 (контингенттің 26% – ға төмендеуі, жаңа қабылдау); 2 курста 208 (оның ішінде ЖБ-161 және ЖБ-47), 2 курста 3 курста 194 білім алушы бар (оның ішінде МБ-130 және ЖБ-64).

Барлығы 402 мемлекеттік тапсырыс бойынша, 111 білім алушы 2017-2021 жылдарға арналған Нәтижелі жұмыспен қамту және жаппай кәсіпкерлік бағдарламасы бойынша білім алуда.

Оның ішінде «Тамақтандыруды ұйымдастыру» бөлімшесінде - 275 білім алушы, «Тамақ өнімдерін өндіру және қайта өңдеу» бөлімшесінде - 297 білім алушы бар.

Мемлекеттік тілде СМ-21/1; СКД-22/1 екі тобы білім алушылардың жалпы санының 6,4% құрайды.

Бірінші курста 3 үздік және 96 жақсы бағамен білім алушылар саны бар. Білім сапасының пайызы 52%. «Тамақтандыруды ұйымдастыру» бөлімшесі бойынша үлгерім пайызы 2% - ға және сапасы «Азық-түлікті қайта өңдеу өндірісі» бөлімшесінен 8% - ға жоғары.

Екінші курста үздік оқушылар саны 12 және жақсы бағамен білім алушылар саны 93. Білім сапасының пайызы 50%. «Өнімдерді өндіру және қайта өңдеу» бөлімшесі бойынша үлгерім пайызы 3% және сапасы «Тамақтандыруды ұйымдастыру» бөлімшесінен 6% жоғары.

3 курста үздік оқушылар саны 36 жақсы бағамен 76. Білім сапасының пайызы 61 %. «Өнімдерді өндіру және қайта өңдеу» бөлімшесі бойынша үлгерім пайызы 5% және сапасы «Тамақтандыруды ұйымдастыру» бөлімшесінен 10% жоғары.

ШЕШТІ:

1. 2022-2023 оқу жылының бірінші жартыжылдығындағы педагогикалық ұжымның жұмысын қанағаттанарлық деп тану.

Үшінші сұрақ бойынша ТЫҢДАДЫ: оқу-өндірістік жұмыс бойынша директордың орынбасары И.А. Попкова.

2023-2024 оқу жылына: «Аспаз» біліктілігі бойынша «Тамақтандыруды ұйымдастыру» мамандығына 100 адам және «Кондитер – безендіруші» біліктілігі бойынша 50 адам; «Нан пісіру, макарон және кондитерлік өндіріс» мамандығына 50 адам, оның ішінде «Қант өнімдерінің кондитері» біліктілігі бойынша 25 адам және «Наубайшы» біліктілігі бойынша 25 адам жоспарланған адам; «Бармен-бариста» біліктілігі бойынша «Тамақтану саласында қызмет көрсетуді ұйымдастыру» мамандығы 25 адам; «Қонақ үй бизнесі» мемлекеттік тілде оқыту мамандығы «Әкімші» біліктілігі бойынша 25 адам. 2023-2024 оқу жылына жоспарланған қабылдау саны 200 адамды құрайды.

ШЕШТІ:

1. 2023-2024 оқу жылына арналған мемлекеттік тапсырыс жоспарының жобасы мақұлданын.
2. Топтарды, оның ішінде мемлекеттік тілде оқытатын топтарды іріктеу бойынша кәсіптік бағдар беру жұмысын жандандыру. Жауапты директордың ТЖ жөніндегі орынбасары Л. А. Кушнарева, колледж педагогтары.

Төртінші сұрақ бойынша ТЫҢДАДЫ: бас шебер Н.Г. Хаматнурова.

Әлеуметтік әріптестік шеңберінде 2022-2023 оқу жылының бірінші жартыжылдығында әлеуметтік әріптестер колледж студенттеріне арналған іс-шараларды өткізуге демеушілік көмек көрсетті.

«Наубайшылар күні» мен «Аспаз күні» мерекелеріне демеушілік көмек көрсетілді:

«Бандасарян Д.Р.» ЖК – азық-түлік өнімдері
«Алтын –нан» ЖК - азық-түлік өнімдері
«Кудайкулова Ж. А.» ЖК -10 000 теңге
«Palazzo» МҚК - 10 000 теңге.
«Рахимбаев Д.Е.» ЖК - 12 800 теңге және азық-түлік өнімдері

Колледж студенттеріне жаңа жылдық балды мерекелеу үшін демеушілік көмек көрсетілді:

«Сикиров Г.Б.» ЖК -50 000 теңге
«Просто Еда» ЖШС - 40 000 теңге
«Джумабеков Р.Р.» ЖК – мерекелік үстел үшін дайын тағамдар.

Барлық бөлінген қаражат мақсатына сай пайдаланылды, чектер қоса беріледі.

Қамқоршылық кеңестің төрағасы
Хатшы

К.Б. Оспанов
И. А. Попкова

Ескерту: отырыс онлайн өткізілді, КС мүшелері хаттамамен танысты.

